
 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 15 de 05 de Setembro de 2014. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 05 de Setembro de 2014. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1.      Francisco Ferreira Sousa -5249 
2.      Josiene Camelo Ferreira Antunes -5250 
3.      Risoneide Oliveira de Lima -5251 
4.      Sheila da Silva Matos -5252 
5.      Suellen Silva Matos -5253 
6.      Maria Lourdes de Oliveira Matos Perdigão -5254 
7.      Cláudia Maria de Oliveira Matos -5255 
8.      Elaine Silva Bueno -5256 
9.      Nádia Alves Flores -5257 
10.    Jacqueline Alves Vasconcelos Alencar -5258 
11.    Roberta Silva Rodrigues -5259 
12.    Jéssica Neres da Silva -5260 
13.    Nalva Maria Pereira da Silva -5261 
14.    Juliana das Graças Silva -5262 
15.    Mujacy Alves de Souza Melo -5263 
16.    Herika de Sousa Teixeira -5264 
17.    Lilian Delmônico -5265 
18.    Luanda Maria Gouvêa -5266 
19.    Savia Mariana Alves de Sá -5267 
20.    Inêz Fernandes de Lima -5268 
 
II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA. 
 

1. Fernanda Karla da Conceição Fonseca- 4822 

2. Ivonete Maria Nascimento Gomes- 4804 

3. Dora Alice de Lima Fagundes- 4794 

4. Liliam de Oliveira Pinto- 5001 

5. Marcia Maria de Faria Guimarães- 5069 

6. Elis Martins dos Passos- 5079 

7. João Batista Lima da Conceição- 4698 

8. Neusa Gonçalves dos Santos- 4805 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q. 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

1 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br


 

9. Noeme Gomes da Silva- 4369 

10. Maria de Fátima Pessoa- 4709 

11. Jerusa Luz Machado de Oliveira- 4918 

12. Rosulina Fernandes de Castilho Moraes- 4750 

 

III. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA 
O CRESS SP 9ª REGIÃO 
 

1. Aurisneide de Oliveira da Silva Leandro- 5105 
 
IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA 

O CRESS DF 8ª REGIÃO 
 

1. Adriana Pereira dos Santos- 4925 
 

V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA 
O CRESS GO 19ª REGIÃO  
 

1. Thais de Miranda Protes- 5271 

2. Renata Santana de Mello- 5272 

 

VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA 
O CRESS GO 19ª REGIÃO  
 

1. Alessandra Rejane de Souza- 2029 

2. Eleuza de Gouveia Carvalho- 5271 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA 
O CRESS GO 19ª REGIÃO  
 

1. Leiliane Ribeiro Macedo Barbosa- 5269 
 

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MS 21ª REGIÃO 

PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO  

 

1. Everton Rodrigo Pinheiro- 5270 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q. 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

2 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br


 

 

X. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1.         Elka Rosa de Jesus Esteves- 5188 
2. Stefânia Mendes dos Reis- 5190 

 

XI. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 
 
1. Jessyka Samara Gonçalves Castilho- 4865 

 
XII. SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

 
1. Gercilei Paula de Almeida- 5234 

 
XIII. REINSCRIÇÃO 

 
1. Regina Lucia Pimenta- 1077  

 
XIV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

 
1. Viviane Nasser Mekdissi- 284 
2. Joelma Pereira de Souza- 3870 
3. Vanda Rodrigues da Silva- 4808 
4. Teune Caju de Andrade Filha- 4753 
5. Angela Torreal Fonseca- 3684 
 
 
 
 
 
 

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi  
Conselheira Presidente 

CRESS GO 19ª Região nº2057  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q. 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

3 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br

